

ÅRSREDOVISNING

för

Eja Konsult AB

Org.nr. 556303-8172

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 6 |

Undertecknad styrelseledamot i Eja Konsult AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2022-09-09. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Uppsala 2022-09-29



Stefan Branth

ÅRSREDOVISNING

för

Eja Konsult AB

Org.nr. 556303-8172

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 6 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk konsultverksamhet och forskning.

Bolaget har fortsatt påverkats av pandemin. Minskat patientunderlag och anställd som själv drabbats hårt av pandemin gör att omsättningne minskat kraftigt under räkenskapsåret.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

| | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|---------|---------|----------|---------|
| Nettoomsättning | 22 399 | 196 117 | 412 085 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -23 996 | 71 911 | -100 990 | -50 325 |
| Soliditet (%) | 81,70 | 79,76 | 39,73 | 53,77 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|-------------------------|--------------|-----------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 458 079 |
| Årets resultat | | | -23 996 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 434 083 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 458 079 |
| Årets resultat | -23 996 |
| | <u>434 083</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 434 083 |
| | <u>434 083</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2021-01-01 2021-12-31 | 2020-01-01 2020-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 22 399 | 196 117 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>22 399</u> | <u>196 117</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -46 395 | -107 692 |
| Personalkostnader | | 0 | -16 514 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-46 395</u> | <u>-124 206</u> |
| Rörelseresultat | | -23 996 | 71 911 |
| Resultat efter finansiella poster | | -23 996 | 71 911 |
| Resultat före skatt | | -23 996 | 71 911 |
| Årets resultat | | <u>-23 996</u> | <u>71 911</u> |

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

| | Not | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>120 000</u> | <u>120 000</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 458 079 | 386 168 |
| Årets resultat | | -23 996 | 71 911 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>434 083</u> | <u>458 079</u> |
| Summa eget kapital | | 554 083 | 578 079 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 84 750 | 107 406 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 39 280 | 39 280 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>124 030</u> | <u>146 686</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 678 113 | 724 765 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Noter till balansräkningen

Not 2 Andra långfristiga fordringar

Ingående anskaffningsvärden
Utgående anskaffningsvärden
Redovisat värde

2021-12-31

500 000

500 000

500 000

2020-12-31

500 000

500 000

500 000

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala 2022-09-19



Stefan Branth